GORUM BELEDIYESI

01/01/2019 - 31/12/2019 Tarihleri arasi

BUTGE GIDERLERLERININ KURUMSAL SINIFLANDIRILMASI TABLOSU

Kurumsal Adi

KOD1 KOD2 KOD3 KOD4/

46
46 |
46

46
46
46
46

46
46
46

46

46

46

46

46

46

46
46

46
46
46

46
46

46

46

46
46
46
46
46
46

Kurumsal
19 | 02
19 | 02
19 02
19 02
19 02
19 | 02
19 02
19 02
19 02
19 02
19 02
19 02
19 02
19 02
19 | 02
19 | 02
19 02
19 02
19 02
19 02
19 02
19 02
19 02
19 02
19 | 02
19 02
19 02
19 02
19 ‘ 02
19 02
19 | 02

02
05
09
10
1
18
23
24
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

44

45
46
47
48
49
50
51

OZEL KALEM MUDURLUGU

INSAN KAYNAKLARI VE EGITIM MUDURLUGU
DESTEK HIZMETLERI MUDURLUGU

BILGI ISLEM MUDURLUGU

MAKINA IKMAL VE BAKIM ONARIM MUDURLUGU
YAZI ISLERI MUDURLUGU

MALI HIZMETLER MUDURLUGU

HUKUK ISLERI MUDURLUGU

ETUD PROJE MUDURLUGU

FEN ISLERI MUDURLUGU

HAL MUDURLUGU

HUZUREVI MUDURLUGU

IMAR VE SEHIRCILIK MUDURLUGU

ITFAIYE MUDURLUGU

KRES MUDURLUGU

KULTUR VE SOSYAL ISLER MUDURLUGU
KUTUPHANE MUDURLUGU

MEZARLIKLAR MUDURLUGU

PARK VE BAHGELER MUDURLUGU

SOSYAL YARDIM ISLERI MUDURLUGU

SPOR ISLERI MUDURLUGU

STRATEJI GELISTIRME MUDURLUGU

SU VE KANALIZASYON MUDURLUGU
TEMIZLIK ISLERI MUDURLUGU
TESISLER MUDURLUGU

ULASIM HIZMETLERI MUDURLUGU
VETERINER ISLERI MUDURLUGU
YAP| KONTROL MUDURLUGU
ZABITA MUDURLUGU

EMLAK VE ISTIMLAK MUDURLUGU

GIDERLER TOPL

2017 Yih

|

3.022.232,10
3.869.260,95
2.731.082,68
1.188.121,19
00
503.614,39
27.634.617,36
1.171.212,05
145.959.787,72
61.877.441,29
802.107,92
73.878,37
38.823.250,77
4.146.387 47
51.440,72
8.145.789,41
76.125,19
427.979,47
33.970.962,42
8.401.746,74
2.213.441,74
299.470,30
43.777.562,64
17.184.024,86
7.307.036,16
5.706.517,73
1.683.500,71
1.496.087,09
3.163.606,25
00

00
425.708.285,69

Yih : 2019

2018 Yili Cari Yili 2019
3.609.245,62 4.376.957,72
2.005.331,47 997.579,35
3.332.299,52 4.972.544,69
797.248,38 973.412,05
.00 3.577.470,76
680.801,84 872.113,22
44.292.196,54 41.110.698,74
683.569,33 808.852,29
165.656.085,72 37.812.270,18
64.555.329,66 52.100.078,78
1.294.351,25 1.848.229,42
88.979,70 106.117,44
30.143.997,11 3.451.521,67
5.057.363,91 5.600.905,85
,00 ,00
7.989.377,23 3.504.010,77
83.586,49 109.204,67
831.918,66 1.089.862,24
68.980.766,74 34.852.779,20
7.580.323,88 7.140.543,14
2.994.353,89 2.259.299,26
532.212,61 1.179.229,24
34.697.345,78 37.371.426,72
20.445.485,55 27.769.784,04
7.074.692,71 9.681.786,83
6.736.444,40 7.259.539,94
2.557.818,41 3.106.016,10
3.446.959,45 5.762.368,90
3.638.208,40 6.185.962,99
,00 1.596.958,15
R .00 ~ 89.376,41
489.786.294,25 307.566.900,76

Ornek:90



